РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 53
от 14 марта 2014 года                                                               ст. Андреевская
Об отмене Решения Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения

от 6 июля 2010 года №61 «О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов Андреевского
сельского поселения №38 от 23 октября 2009 года
«О налоге на  имущество физических лиц»
В целях приведения муниципальных правовых актов Андреевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Андреевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от  06.07.2010 года №61 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 23.10.2009 года №38»О налоге на имущество физических лиц».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                                     С.А.Мишин